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GÜVENLİK Politikaları Uzmanı Mete Yarar, Adana'nın merkez Yüreğir İlçe Belediyesi,

Sanayi Odası ve Çukurova Üniversitesi (ÇÜ)Sinerji Kulübü işbirliğiyle düzenlenen

konferansa, konuşmacı olarak katıldı.

Yüreğir Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programın moderatörlüğünü ÇÜ

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Danışman yaptı. Etkinliğe Yüreğir Belediye Başkanı Mahmut

Çelikcan, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, ÇÜ Makina Mühendisliği Bölüm

Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Akıllı, çok sayıda öğrenci ve davetliler katıldı.

Programın açılışında konuşan Başkan Çelikcan Türkiye üzerinde oynanan oyunların

yüzyıllardan bu yana değişik şekillerde devam ettiğini belirterek "Geleceğimizin

teminatı olan gençlerimizin donanımlı olarak yetişmesi çok önemli. Sizler bu ülkede

söz sahibi olacaksınız. O yüzden kendinizi çok iyi yetiştirmeniz gerekmektedir.

Yapacağınız bu tür etkinliklerde her zaman yanınızda olacağız" dedi.

Daha sonra söz alan Mete Yarar, 'Yeni Dünya Düzeni' konulu bir konuşma yaptı.

Dünyada adı konulmamış bir savaş yaşandığını ifade eden Yarar, şöyle devam etti:

"Klasik anlamda 2.Dünya Savaşı gibi değil ama ayrılıkçı gruplar, etnik ve mezhepsel

gruplar, çıkar grupları savaşıyorlar. Bunların kullandığı silahların büyüklüğü ve can

kayıplarına baktığın zaman 2. Dünya Savaşı'ndan daha fazla can kaybının yaşandığını

görüyoruz.

Küresel sermayenin çıkarları doğrultusunda hareket eden bu gruplar Türkiye üzerinde

de çeşitli oyunlar sahnelemektedirler. Bizim bu küresel sermaye ile mücadelemiz

bitmeyecektir. Türkiye'yi dize getirmek için 15 Temmuz'u tertiplediler. Bir kısmı deşifre

olan FETÖ Terör Örgütü Türkiye'ye darbe yapmak istediler. Çok şükür başarılı

olamadılar. Ancak tüm vatandaşlarımız şunu iyi bilmeliler ki; Türkiye'yi dize getirme

çabaları değişik şekillerde devam edecektir."

Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü Başkanı Umutcan Olmuş, katkılarından dolayı

Başkan Çelikcan, Mete Yarar ve ADASO Başkanı Kıvanç'a teşekkür plaketi verdi.
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Yasal Bilgilendirme

Adana haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Adana ilinden Mete
Yarar'dan Adana konferansı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Mayıs 2017 tarihinde saat 18 19’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Mete Yarar'dan Adana konferansı haberi güncellenecektir.

Adana Haberleri Son Dakika Adana Haberleri


HOME&OFFICE CONCEPT’ten “10’uncu

Yıla Merhaba” partisi

Meriç Mavi: Dolu dizgin duygular

Çukurova Belediyesi'nde eski zabıta

dehşet saçtı: 2 ölü, 1 yaralı (4)

Çukurova Belediyesi'nde silahlı saldırı (1)

AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni:

“Engelleri Kaldırıyoruz”

Parkta fotoğraf çekme tartışmasında

bıçaklanan genç öldü/ Ek fotoğraf
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